MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, por meio da Pró-Reitoria de Ensino - PROEN,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei n° 11.180, de 23 de

setembro de 2005; na Portaria MEC n° 976, de 27 de julho de 2010, com alterações dadas pela

Portaria MEC n° 343, de 24 de abril de 2013 e no Manual de Orientações Básicas do Programa

de Educação Tutorial, torna público o Resultado da Homologação das Inscrições do Processo

Seletivo para Tutor(a) do Programa de Educação Tutorial – Grupo PET Pesca 2022 – Edital nº

69/2022 – PROEN/UFRA, conforme exposto abaixo:

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

MARKO HERRMANN DEFERIDA

JOÃO ALMIRO CORREA SOARES
PRÓ-REITOR DE ENSINO